

Our ref: 12893995
18 February 2020

Nick Hall
???

Account reference: request-640799-56aa438f@whatdotheyknow.com

Freedom of Information Act 2000

Dear Nick Hall

I can confirm that the information requested is held by Birmingham City Council. I have detailed below the information that is being released to you.

Request

Could you provide information regarding the amount of money spent on road safety infrastructure, such as speed bumps, new road markings, installation of 20mph zones, etc for the Harborne ward and the amount spent on the North Edgbaston ward?

Response

£13,000 on Harborne Ward on road safety infrastructure ie 2 x traffic islands in Gillhurst Road junction Knightlow Road and Pereira Road. There was no spend in North Edgbaston ward.

In terms of 20mph schemes, the City Council has spent approximately £550,000 delivering a 20mph speed limit across residential areas in six wards, including Harborne. We do not have information on how the overall cost is broken down by ward therefore we do not have an exact figure for spend within Harborne. This scheme did not extend into North Edgbaston ward.

Please quote the reference number 12893995 in any future communications.

If you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask for an internal review. Internal review requests should be submitted within 40 working days from the date this authority issued its initial response to your original letter and should be addressed to:

Corporate Information Governance Team

Business and Customer Support

Inclusive Growth Directorate
PO BOX 28
1 Lancaster Circus
Birmingham
B1 1TU

PO Box 16366
Birmingham
B2 2YY
Email: infogovernance@birmingham.gov.uk

If you are still dissatisfied with the Council's response after the internal review you have a right of appeal to the Information Commissioner at:

The Information Commissioner's Office
Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow
Cheshire SK9 5AF.
Telephone: 01625 545 700
Website: www.ico.gov.uk

I will now close your request as of this date.

Yours faithfully

Jenny Bent
Business Support Coordinator

Re Use of Public Sector Information

Where Birmingham City Council is the copyright holder of any information that may be released, re-use for personal, educational or non-commercial purposes is permitted without further reference to the City Council. Where the re-use is for other purposes, such as commercial re-use, the applicant should notify the City Council in writing to seek approval or agree terms for re-use

Business and Customer Support
Inclusive Growth Directorate
PO BOX 28
1 Lancaster Circus
Birmingham
B1 1TU